Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DIDÁTICA

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 056, DE 10 DE DEZEMBRO DE  2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DIDÁTICA para

Preenchimento de Vaga para Docente Substituto/Temporário do Ensino Superior para o curso de Graduação

em MEDICINA, Campus Universitário de Gurupi.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Prova de Desempenho Didático referente

ao Edital nº. 056/2025.

Candidato Decisão

Não houve protocolo de recurso ---

2 DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DIDÁTICA

2.1 O resultado definitivo da prova didática referente ao Edital nº. 056/2025, segue no quadro abaixo:

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Prova

Didática*

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)*

Prova didática

BLOCO 03 – ENDOCRINOLOGIA NUTRIÇÃO

MARIANA ANTUNES FIOROTTO DE

ABREU
1,4 9,8 11,2 Aprovado

* 5.4.14 Na Prova de Desempenho Didático será eliminado o candidato que obtiver nota inferior a 5,0 (cinco)

pontos.

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi – TO, 16 de janeiro de 2026.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG